
 

               

Hlášení obecního úřadu dne 6. února 2024  
 

 

1.  Ve středu 7.2.2024 proběhne svoz komunálního odpadu. 

2.  SDH Rozstání pořádá v sobotu 10.2.2024 masopustní průvod. Kdo se chce 

zúčastnit, má možnost zapůjčit si masku zítra ve středu 7.2.2024 od 18 do 

20 hodin v klubovně SDH v suterénu obecního úřadu. 

3.  Újezdní úřad Březina oznamuje, že v čtvrtek 8.2.2024 bude uzavřena 

komunikace Drahany – Žarovice od 9 do 22 hodin. Průjezdnost 

komunikace je umožněna takto: do 08:00 h; od 13:00 h do 13:40 h, od 15:00 h 

do 15:40 h, od 17:00 h do 17:40 h. 

4.  Vinařství Holánek přijede ve čtvrtek 8.2.2024 s pojízdnou vinotékou. Tento 

týden přiveze polosladký Hibernal za 150 Kč a polosuché Sylvánské zelené 

jen za 120Kč. Do 14. února platí 25% valentýnská akce na balíček šesti 

vybraných sladkých vín. Vinotéka bude stát od 15:40 - 15:50 před OÚ 

5.  Mikroregion Protivanovsko, kde je naše obec členem, vás zve na 

reprezentační ples, který se uskuteční v sobotu 24.2.2024 od 20:00 

v kulturním domě Niva. Svoz a rozvoz zajištěn. Cena vstupenky 300Kč 

včetně večeře. Předprodej vstupenek zahájen na obecním úřadě v Rozstání.  

6.  Divadelní kavárna Prostějov vás zve na představení ŠEST V TOM, které se 

uskuteční v neděli 18.2.2024 od 19 hod. v sále kulturního klubu Duha. 

Vstupné 300 Kč/ 280 Kč/ 250 Kč. Předprodej vstupenek od 22.1.2024 

v Turistickém informačním centru, Masarykovo nám. 131/12 Prostějov 

7.  Firma TAURO, a. s. Podomí nabízí práci pro profesi lakýrník do mokré 

lakovny a profesi svařeč CO2 – zámečník, především pro svařování kovových 

palet. Po zkušební době lze získat pracovní poměr na dobu neurčitou. Bližší 

informace na tel.: 603 230 791 nebo emailu: nesrsta@tauro.cz, info@tauro.cz  

8.  Provozovatel obecní hospody oznamuje, že z technických důvodů 

bude hospoda uzavřena do odvolání. 

9.  Umělecký řezbář Jan Golis nabízí broušení řetězů motorových pil na počkání, 

cena 100kč/kus. Adresa Senetářov 99 telefon 606753784. 

10. Po zaplacení poplatku za odpad si lze na obecním úřadě vyzvednout známku 

na popelnici na rok 2024. Známky z roku 2023 jsou platné do 31.3.2024. 

11. Na obecním úřadě je možné si zakoupit ručně malovanou, skládací 

cyklomapu Prostějovska. Na tvorbě mapy se podílely také děti z naší 

základní školy. Cena cyklomapy je 110Kč. 

mailto:nesrsta@tauro.cz
mailto:info@tauro.cz


12. Hlášení rozhlasu a zprávy z obce je možné zasílat na email. Kdo má zájem 

zašlete email z adresy, na kterou vám budou zprávy a další aktuality z obce 

zasílány, a v předmětu emailu uveďte text - chci zprávy z obce Rozstání. 

Do textu zprávy napište své jméno, příjmení a číslo popisné domu v Rozstání 

nebo Baldovci. Tento email odešlete na adresu starosta@rozstani.eu 

 

13. Na obecním úřadě je možnost zakoupit si popelnice. Plechová pozinkovaná 

110l za 1270 Kč, plastová černá 120l za 900 Kč 

 

14. Paušální platba stočného za rok 2024 je ve výši 2735,- Kč/osoba, platit lze na 

účet 115-279500247/0100. Dále poplatek za odvoz odpadu ve výši 500,- Kč 

na osobu na účet 620701/0100 a poplatek ze psa ve výši 200,- Kč (osoby 

starší 65 let 100 Kč) také na účet 620701/0100. Variabilní symbol – číslo 

popisné rodinného domu 

 

mailto:starosta@rozstani.eu

